

TAPU KADASTRO HATIRA ORMANI

Tapu Kadastro Müdürlüğü ve Orman İşletme Müdürlüğü İş birliğiyle Dereyurt köyü mevkisindeki hatıra ormanında fidan dikimi yapıldı. Üniversite öğrencilerinin de destek verdiği etkinlikte yüzlerce fidan toprakla buluşturuldu.



Haber:Sebahattin KAPLAN

Tapu Kadastro Müdürlüğü ve Orman İşletme Müdürlüğü İş birliğiyle Tapu Kadastro Müdürlüğü Hatıra Ormanında fidan dikimi yapıldı. Dereyurt köyü mevkisindeki fidan dikimine Erzincan Vali Yardımcıları İhsan AYRANCI, Mehmet ŞERİF OLÇAŞ, Tapu Kadastro Bölge Müdürü Hasan DAYI KARACA, Tapu Kadastro Bölge Müdür yardımcısı Bilal SELÇUK, Gümüşhane Tapu Kadastro Müdürü Uğur ORAK, Orman İşletme Müdürü Tekin İŞİK, Kurum Müdürleri ve Erzincan Binali YILDIRIM Üniversitesi Harita Kadastro Bölümü Öğrencileri katıldı.

Etkinlikte konuşan Erzincan Vali Yardımcısı İhsan AYRANCI doğa ve çevreyi korumak adına yapılan fidan dikiminin önemini dile getirdi. Tapu ve Bölge Müdürlüğümüzün hatıra Ormanında Orman İşletme Müdürlüğümüzle beraber Fidan dikimi gerçekleştiriyoruz 300 yakın Fidan diktik iki gün öncede Millî Eğitim Müdürlüğümüzle beraber Öğrencilerimizle beraber 1500 yakın Fidanı dikmiştik Erzincan da doğamızı çevremizi koruma adına yaptığımız bu çalışmalar önem arz ediyor bizim için Devletimizde tüm kurumlarıyla yapılan bu çalışmalara ortak oluyor destek oluyor bugün burada Üniversite Öğrencilerimiz ilgili Bölümlerde okuyan Üniversiteli Öğrencilerimiz özellikle bizimle birlikte onların burada olması gençlerin bizlerle beraber bu etkinliğe katılıyor olması da ayrıca anlamlıdır diye düşünüyorum bu vesileyle orman haftası etkinliğimizde aşamayı da geride bırakmış oluyoruz tüm Orman İşletme Personelimize Müdürlüğümüze onun şahsında tüm

Personele Tapu Kadastro Bölge Müdürlüğümüze ve İl Müdürlüğümüze şükranlarımı sunuyorum Valiliğimizin Kordonesinde Kurumlarımızın iş birliğiyle bu tarz aktivitelerimiz faaliyetlerimiz devam edecektir" dedi. Tapu Kadastro Bölge Müdürü Hasan DAYI KARACA ise Bölge müdürlüğünün aktif hale getirildiğini belirterek hatıra ormanı hakkında bilgi verdi. Bugün buraya Erzincan Tapu Kadastro 24. Bölge Müdürlüğümüzün hatıra Ormanı için Fidan dikim töreni için burada bulunuyoruz ben öncelikle ben öncelikle Tapu Kadastro Bölge Müdürlüğümüz 2016 yılında 8776 Sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla kurulmuştu ama bir tahattur dönütü ile Bölge Müdürlüğümüze Personel görevlendirmelerde başladı buda bizim mutluluk kaynağımız ve sevinç kaynağımız bugün bu mutluluğu yaşıyorduk ama dün personel görevlendirmelerinden dolayı Personel görevlendirme noktasında ve Bölge Müdürlüğümüzün tamamen aktif olması noktasında Sayın Valimize Millet Vekillerimize ve Sayın genel müdürümüze VE Genel Müdürlüğümüze ve Müdürlüğümüzün üst yöneticilerine Teşekkür ediyorum bugünkü Fidan dikim töreni için buraya kadar gelen ve bize destek veren Orman İşletme Müdürlüğüne Orman İşletme çalışanlarına Binali Yıldırım Üniversitesinin Harita Kadastro Bölümü Öğrencilerine Teşekkür ediyorum bu fidan dikimi Töreni Memleketimize Erzincan'ımıza hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu. Ardından yüzlerce çam fidanı toprakla buluşturuldu.